SỞ Y TẾ TIỀN GIANG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 456/TB-BVL&BP                              Tiền Giang, ngày 28 tháng 07 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian nhận hồ sơ tuyển dụng viên chức năm 2021

Căn cứ Quyết định số 156/QĐ-BVL&BP ngày 28/06/2021 của Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2021.

Bệnh viện lao và bệnh phổi Tiền Giang thông báo gia hạn thời gian nhận hồ sơ

tuyển dụng viên chức năm 2021, cụ thể như sau:

- Gia hạn thời gian nhận hồ sơ của thí sinh Nguyễn Minh Thành; sinh năm

1994; vị trí tuyển dụng: Bác sỹ đa khoa; địa chỉ thường trú tại xã Tân Phú, huyện

Thới Bình, tỉnh Cà Mau; tạm trú tại Phường 8, Thành phố Mỹ Tho tỉnh Tiền Giang.

- Thời gian gia hạn: Từ ngày ra thông báo đến khi thí sinh nhận được lý lịch tư

pháp.

- Lý do: Các tỉnh miền Tây đang thực hiện Chỉ thị 16/CT-TTg, không cho đi

lại giữa các tỉnh, phải nộp hồ sơ bằng hình thức trực tuyến và nhận kết quả qua bưu

điện nên không thể có lý lịch tư pháp đúng thời gian.

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi thông báo đến thí sinh Nguyễn Minh Thành và

các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                         GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế ( báo cáo);

- Các khoa, phòng;
- Lưu: VT, TCHC.

       Nguyễn Tấn Lộc

		2021-07-29T13:37:58+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao - Phổi<syt.bvlp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!